


Produktlista 2020

Art. nummer

1721425600
1721625600
1722025600
1722325600

1721445600
1721645600
1722045600
1722345600

1721423600
1721623600
1722023600
1722323600

1721443600
1721643600
1722043600
1722343600

1721426600
1721626600
1722026600
1722326600

1721446600
1721646600
1722046600
1722346600

1721427600
1721627600
1722027600
1722327600

1721447600
1721647600
1722047600
1722347600

Bendmning

Kabelror DVK Gul, 50 x 6m, 450N, HD-PE
Kabelror DVK Gul, 75 x 6m, 450N, HD-PE
Kabelrér DVK Gul, 110 x 6m, 450N, HD-PE
Kabelrér DVK Gul, 160 x 6m, 450N, HD-PE

Kabelror Gul, 50 x 6m, 750N
Kabelrér Gul, 75 x 6m, 750N
Kabelroér Gul, 110 x 6m, 750N
Kabelror Gul, 160 x 6m, 750N

Kabelrér DVK Orange, 50 x 6m, 450N, HD-PE
Kabelror DVK Orange, 75 x 6m, 450N, HD-PE
Kabelrér DVK Orange, 110 x 6m, 450N, HD-PE
Kabelrér DVK Orange, 160 x 6m, 450N, HD-PE

Kabelrér Orange, 50 x 6m, 750N
Kabelrér Orange, 75 x 6m, 750N
Kabelrér Orange, 110 x 6m, 750N
Kabelrér Orange, 160 x 6m, 750N

Kabelror DVK Gron, 50 x 6m, 450N, HD-PE
Kabelror DVK Gron, 75 x 6m, 450N, HD-PE
Kabelrér DVK Gron, 110 x 6m, 450N, HD-PE
Kabelror DVK Gron, 160 x 6m, 450N, HD-PE

Kabelror Gron, 50 x 6m, 750N
Kabelror Grén, 75 x 6m, 750N
Kabelror Gron, 110 x 6m, 750N
Kabelror Gron, 160 x 6m, 750N

Kabelrér DVK RAd, 50 x 6m, 450N, HD-PE
Kabelrér DVK Rod, 75 x 6m, 450N, HD-PE
Kabelror DVK Rod, 110 x 6m, 450N, HD-PE
Kabelrér DVK Rod, 160 x 6m, 450N, HD-PE

Kabelror Rod, 50 x 6m, 750N
Kabelror Rod, 75 x 6m, 750N
Kabelrér R6d, 110 x 6m, 750N
Kabelrér Rod, 160 x 6m, 750N

Enhet

st
st
st
st

st
st
st
st

st
st
st
st

st
st
st
st

st
st
st
st

st
st
st
st

st
st
st
st

st
st
st
st

Storlek/ Hack/

Kartong  Pall
195
163
57
35

144
95
57
35

195

163
57
35

144
95
57
35

195

163
57
35

144
95
57
35

195

163
57
35

144
95
57
35
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Produktlista 2020

Art. nummer

1721445609
1721645609
1722045609
1722345609

1721443609
1721643609
1722043609
1722343609

1721446609
1721646609
1722046609
1722346609

1721447609
1721647609
1722047609
1722347609

1731425829
1731625829
1732025799
1732025829
1732325799

1731423829
1731623829
1732023790
1732023820
1732323790

1731426829
1731626820
1732026790
1732026829
1732326790

Bendmning

Kabelror Gul, 50 x 6m, 750N med tatningsring
Kabelror Gul, 75 x 6m, 750N med tatningsring
Kabelrér Gul, 110 x 6m, 750N med tatningsring
Kabelrér Gul, 160 x 6m, 750N med tatningsring

Kabelrér Orange, 50 x 6m, 750N med tatningsring
Kabelrér Orange, 75 x 6m, 750N med tatningsring
Kabelrér Orange, 110 x 6m, 750N med tatningsring
Kabelror Orange, 160 x 6m, 750N med tatningsring

Kabelrér Gron, 50 x 6m, 750N med tatningsring
Kabelrér Gron, 75 x 6m, 750N med tatningsring
Kabelror Gron, 110 x 6m, 750N med tatningsring
Kabelrér Gron, 160 x 6m, 750N med tatningsring

Kabelrér Rdd, 50 x 6m, 750N med tatningsring
Kabelror R6d, 75 x 6m, 750N med tatningsring
Kabelrér R6d, 110 x 6m, 750N med tatningsring
Kabelrér R6d, 160 x 6m, 750N med tatningsring

Kabelslang Gul, 50 x 50m
Kabelslang Gul, 75 x 50m
Kabelslang Gul, 110 x 25m
Kabelslang Gul, 110 x 50m
Kabelslang Gul, 160 x 25m

Kabelslang Orange, 50 x 50m
Kabelslang Orange, 75 x 50m
Kabelslang Orange, 110 x 25m
Kabelslang Orange, 110 x 50m
Kabelslang Orange, 160 x 25m

Kabelslang Grén, 50 x 50m
Kabelslang Grén, 75 x 50m
Kabelslang Gron, 110 x 25m
Kabelslang Grén, 110 x 50m
Kabelslang Grén, 160 x 25m

Enhet

st
st
st
st

st
st
st
st

st
st
st
st

st
st
st
st

st
st
st
st
st

st
st
st
st
st

st
st
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st
st

Storlek/ Hack/

Kartong  Pall
144
95
57
35

144
95
57
35

144
95
57
35

144
95
57
35
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Produktlista 2020

Art. nummer

1731427829
1731627820
1732027790
1732027829
1732327790

1771425600
1771625600
0520335600

0523335600

1603143900
1803169000
1803209001
1803239000

1230405000BK
1732029151
1732329151

3122049740YL
3122349540YL

1782015300
1782345300

Bendmning

Kabelslang R6d, 50 x 50m
Kabelslang R6d, 75 x 50m
Kabelslang R6d, 110 x 25m
Kabelslang R6d, 110 x 50m
Kabelslang R6d, 160 x 25m

Kabelrdér Gul SRS, 50 x 6m, Konad muff
Kabelrdér Gul SRS, 75 x 6m, Konad muff

PP Kabelskyddsror SRS 110x3,8 L-6m Gul
med muff och gummiring

PP Kabelskyddsror SRS 160x5,5 L-6m GUL
med muff och gummiring

Kabelmuff, 50mm
Kabelmuff, 75mm
Kabelmuff, 110mm
Kabelmuff, 160mm

Kabel flexbdj, 50 - L1500
Kabel flexbdj, 110 - L1500
Kabel flexboj, 160 - L1500

PE 100 (SDR 17) DN 110 L-6m Svart med gul
PE 100 (SDR 17) DN 160 L-6m Svart med gul

PEHD Kabelror delbart 110/100x3m Gul
PEHD Kabelror delbart 160/141x3m Gul
750N SRN-D

Enhet

st
st
st
st
st

st
st
st

st

st
st
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Storlek/ Hack/
Kartong  Pall

12

250
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